PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

,:.•

Decreto N.° 164

"NOMEIA á SR.,' LEONEL STEVAN PARA

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DO MATp-

RIAL-CC 01°

O PREFEITO MUNiICIPAL DE UMUARAMA MUNICÍPIO DO

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuigges legais,

RESOLVE:

NOMEAR O SR. LEONEL STEVAN, para ocupar o car-

go em comisso de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DO MATERIAL-CC-01, desta I

Municipalidade , com lotaçâo no mesmo Departamento, a partir de 12.6.73.'

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA.,.1.

MUNICfPIO DO ESTADO DO PARANÁ, aos 12 dias do mâs de junho de 1.973,

HeNIO ROMA NOLLI

PREFEITO MUNICIPAL

DIV. SERVIÇOS GERAIS

e

j?)

0.1 . 	, r'• j .

,

	00000001
	00000002